
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 мая 2022 г.                                                                  № 5/22 

  

г. Камышлов 
 

О внесении изменений в состав участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 435, 438 

 
 

Заслушав информацию председателя комиссии С.Ю. Степанова о 

смерти 2 коллег в составах комиссий и документы по кандидатурам, 

зачисленным в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированным для Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии, для назначения членами участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 435, 438, в 

соответствии с пунктами 8, 11 статьи 29 Федерального закона 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации»,  с пунктами 8, 11 статьи 30 Избирательного 

кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 года № 192/1337-5 «О 

методических рекомендациях о порядке формирования территориальных 

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных 

образований, окружных и участковых избирательных комиссий» 

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 435, 438: 

Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 



избирательного участка № 435 Озорниной Лидии Васильевны, выдвинутой в 

состав комиссии ПП «Патриоты России», 

назначить  с 27 мая 2022 года Кренину Александру Михайловну, 

выдвинутую ПП «Патриоты России», членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 435 с правом решающего голоса, 

Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 438 Шоминой Александры Алексеевны, 

выдвинутой в состав комиссии ПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ, 

назначить с 27 мая 2022 года Куприянову Марину Владимировну, 

выдвинутую ПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 438 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков № 435, 438, редакции газеты 

«Камышловские известия» для информирования. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии  А.А. Ильиных.  

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Ильиных 

 

 

 

 

 

 

 

 


